MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2024 - DRDE/PREN/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA        , nomeada pela Portaria de Pessoal nº 846 RIFB 31-07-2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01-08-2023, edição 145, seção 2, página 34, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o Resultado Preliminar referente ao Edital 1/2024 - DRDE/PREN/RIFB/IFBRASILIA, Projeto de
Intervenção Pesquisa-ação - Pipa Formação.

CLASSIFICAÇÃO CAMPUS PROPONENTE
(SIAPE)

PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º CBRA 1434903 50,50

2º 1192792 39,00

1º CCEI 1839296 50,25

2º 3375658 50,00

1º CEST 2333492 47,00

1º CGAM 1241141 56,00

1º CPLA 3011561 53,00

2º 1284729 48,00

1º CRFI 1221916 45,00

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1º CSAM 2094703 38,00

1º CTAG 3358152 44,00

Eventuais recursos devem ser apresentados em 6/8/24, mediante preenchimento do formulário disponível em:
<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_5KZq66YuTfE3qL8eOGyh-
SwaGRNEVX0oVlr0wiAc9xdtpg/viewform>.

Rosa Amélia Pereira da Silva
Pró-Reitora de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 05/08/2024 09:34:20.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 05/08/2024. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

553197
dc1289dcfc

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: